
  

er ETA GU do has an 

He bo A ta yad AADVINEOA 

REPUBLICA DEL ECUADOR “<> amol MNTMAZRZA DATES Tie 
a A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASy no Siaeugaib of oinaimiamuo 195 10 De : 

AA ne abuseláctas ot s yeisinmo!: 00 95 coran “FEB. 

Aver olacpA so $S tab LEY comal le a, 

€£ teb 672 JagitO ousigaS le ne venida 
fs ome go o 2opÁ sb 

A dl OñyO 

RESOL JON 0094. 3778 = = 
SS : a o - A, o 

    

    

  

     
> a 

03 a 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía COMERCIAL BERKSHIRE S.A. 
otorgada ante el Notario Vigósimo Octavo del Distrito Metropolilano de Quito, el 
23 de noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE ej Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.00.2944 de 20 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
COMERCIAL BERKSHIRE S.A., con domicillo en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los tórminos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracio de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo del 
Distrito Metropolllano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escrilura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta escritura 
pública respectiva. 

           
  

   
Comuniquese.- DADA y firmada ef e y atropolitano de Quito, a 

27 DIC. 2000 PA 
FL ZA 

 



Con esta fecha queda INSCSITA la pre 
sente Resolución, bajo el n2 30 del REGISTRO MERCANTIL Tomo. 133. ACGAAVIA 12d ADISUUIZA 

se dá asi cumplimiento a to dispuaetd en i2AIMAIMO) 30 MIMIONITAIAZIUZ 

  

      

ar misma, de conformidad a do astabiecido en e - el Decreto 733 del 22 de Agosto de 197, 0 publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agost mismo año 

y yA 

   
. VALE? 
AA 

DER ANOS 1 RU GIRA a 
Ar Pes E o cr dada JA AL ROO efi graso 

   CAE es 

    

   
   

Dit. 

Sprataa nen 32 Sl 

alo sua Eh 2 MINO EU 
A pedo o a Lo. ng br. Fe QA E 

- 0. « ES A ; . F HO Hi o peto Pé LBA0 taa la a? SI MOL eh coin rs sp EL 

+ «e > . 2 > os ..s 
"ua to Re poa, LAT OS Visto pá ect 

En n0. A > E nr” PS e L ? e. rt 7 A 

GEO Vilas Dhiicilozo a ea “DD ez UA DS OA 
ES . As >> as o 

- ER os 

ao 2, ESA, Med sao E E E EN 

  

E! PO A AE 
Te rr AROS ES En GA 

; pot id Tos 

- . , . , PP . .- = € .. ara ñ 
Er ar A P En A AI 
hoame a a A ALI 1 ” eh amg sn 1 fs on dea DA 27 Pd AMO 

re sto anar AI AI A 

ES A E ES 0 

  

lobo 17 ed 

5 

a ”nTBe£ SS 1 
y 

Dia o de SA A ASIGNE A a 
A z

 

  

an 

E Ss an haste” Wióbes S; 

    
   

     

Bogoreh, 04 

  

AO A 

    

ior,* 
Fr 

¿ 2 mo de h.- - pe , a . 
Ei AÑ 13 Ma 0 ep 

a 2 rr Y cr es a A 4 str 
A AL OTRA be +     

2 se mb . z 7 _ .- Sato O A Y os 

cuñas IAS 1 

DS O E 

2350 5 CÓNN + 

s 
a , o nn. > - Saad Ma > «2 

TOS o ESTO ae RA PRA 
A 

e, AS 

. 4:34 3 ' _ po 243 y *% 
2 ON Ab, 

A de % - 
o eS > «o. 

SN CRT A 
    DN x 

a WN o SS 

E -Sná Misa 
z da 

N 
= 

 


